
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU                                                          
 

 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  70  / 12.03.2020      

privind aprobarea prețului de pornire  propus în cadrul licitației privind valorificarea masei 

lemnoase din partida 924 Alin., aliniament DC 120 – intersecție DN19 – sat Ianculești, 

Municipiul Carei 
 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară  la data 

de ___________. 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 4536/12.03.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea prețului de pornire  propus în cadrul licitației privind valorificarea masei 

lemnoase din partida 924 Alin. Aliniament DC 120 – intersecție DN19 – sat Ianculești, Municipiul 

Carei, 

 Având în vedere  

 Referatul de specialitate nr 4542/09.03.2020 al Direcției Tehnice,  

 Adresa nr  239/11.03.2020 al Ocolului Silvic ”Codrii Sătmarului”, înregistrată la Primăria 

Municipiului Carei cu nr 4537/12.03.2020 prin care propune spre analiză și aprobare prețul pentru 

valorificarea prin licitație a masei lemnoase din partida 924 Alin., aliniament DC 120 – Intersecție 

DN19 – sat Ianculești,  

 Văzând  

 Prevederile Art.59 ale Legii nr 46/2008, republicată, Codul Silvic,  

 Prevederile HG 715/2017 modificată, privind aprobarea Regulamentului de valorificare a 

masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică, 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, coroborat cu art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă prețul de pornire  propus în cadrul licitației privind valorificarea masei lemnoase 

 din partida 924 Alin., aliniament DC 120 – intersecție DN19 – sat Ianculești, conform Anexei 

 nr 1 și Anexei nr 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.2.  Se aprobă valorificare a unei cantități de 212 mc masă lemnoasă pe picior.   
 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Direcția Tehnică. 
 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică 

 Primarului municipiului Carei 

 Direcției Tehnice 

 Serviciului urbanism, protecția mediului 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 



 

 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei.     
 

 

 

 

                                                                              

                                     INIȚIATOR : 

                                                                                                      P R I M A R 

                                                                                    ing. Eugen KOVÁCS          

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

